

پیشخوان

تأکید مدیرعامل بانک ملی بر نقش روسای حوزه‌ها در سوددهی به فعالیت‌های بانک

باجسورمحمدرضاحسین‌زادهمدیرعامل و اعضای هیأت مدیره بانک ملی ایران، همایش روسای حوزه‌های سراسر کشور این بانک در سالن همایش حافظ پر گزار شد.حسین‌زاده در این همایش گفت: روسای روسای حوزه‌ها در هدایت شعب بسیار مهم و حائز اهمیت است، به طوری

که باید با برگزاری کارکنان و بیان شفاف نقاط قوت و ضعف شعبه، راهکارهایی برای جذب بیشتر منابع، ارتقای سودآوری و ارائه خدمات مطلوب به مشتریان ارائه دهند. وی با ابراز خوشنودی و تقدیر از دولت و مجلس محترم برای تصویب افزایش دو برابری سرمایه بانک ملی ایران ابراز داشت: این موضوع در سرنوشت بانک ملی ایران بسیار مؤثر بوده و نسبت سرمایه بانک را در عرصه بین‌الملل به حد قابل قبول رسانده است. مدیرعامل بانک ملی ایران با تأکید بر ضرورت ارائه خدمات موثر بانکی از جمله اعتبارات استنادی داخلی و خارجی، ضمانتنامه‌ها و خدمات ارزی به مشتریان گفت: ظرفیت بانک ملی ایران در دنیا بی نظیر است و از وجود شعب این بانک در خارج از کشور، این بانک می‌تواند نقش بسزایی در فعالیت‌های بین‌المللی کشور در عرصه اقتصادی داشته باشد. وی با تشریح اهمیت کسب سود در موضوعات

مرتبط با کسب و کار ابراز داشت: بانک ملی ایران، به عنوان یک بنگاه اقتصادی، باید در جهت انتفاع مردم به سودآوری توجه کافی داشته باشد. حسین‌زاده در ادامه خواستار تلاش روسای حوزه‌ها برای جذب بیشتر منابع و وصول مطالبات در روزهای باقیمانده‌امسال شد و اظهار داشت: بانک ملی ایران به تلاش تک‌تک کارکنان نیاز دارد و لازم است روسای حوزه‌ها با تشکیل تیم‌های بازاریابی و وصول مطالبات، نقشی اساسی خود را در رشد بانک در فرصت باقی‌مانده ایفا کنند. وی در پایان سخنان خود گفت: بانک برای تحول و نوآوری در ارائه خدمات و سرویس‌های بانک‌ها پیوژه بانکداری الکترونیک، برنامه‌هایی اساسی و زیربنایی دارد که به مرور در آینده نزدیک ارائه خواهد شد. در ادامه این همایش برات کریمی عضو هیأت مدیره با تشریح وظایف روسای حوزه و تأثیر خلایط و بویایی آنها در حرکت و نوآوری شعب زیرمجموعه گفت: کارکنان شعب و به عنوان خط مقدم ارتباط با مشتریان باید در جهت سیاست‌ها و اهداف بانک راهکارهای اجرایی و مفید ارائه دهند. همچنین کریمی، بر اهمیت نظم و انضباط در شعب، افزایش در آمدهای ارزی بانک،

ضرورت ضمانتنامه‌های ارزی جذب سپرده‌های ارزان قیمت و اهمیت رسیدگی‌نویزی در خصوص بانکداری الکترونیک و وظیفه ماست که شرایط را به دقت بررسی کنیم و با تلاش و مدیریت بهینه، تهدیدات را به‌صورت تبدیل کرده‌ویز بهترین بهره‌بردار ی را در فرصت‌های موجود برای ارتقای جایگاه و افزایش سودآوری بانک ب‌عمل آوریم.مسئولیت مدیران و کارکنان، حفظ و حراست از خرم بانک و پاسخگویی مناسب به مشتریان است که البته همه ار کان بانک نیز به‌این‌مهم مسئولیت‌مداران را به خوبی اجرامی کنند. همچنین غلامرضا پناهی عضو دیگر هیأت مدیره با بیان اینکه آگاهی از وضعیت سازمان تا پیش از وقوع مشکلات کارکنان دارد، نکات مهم در منابع انسانی از جمله شایسته‌سالاری، توانمندی، دلسوزی و عملکرد مطلوب را برشمرد و افزود: تمام کارکنان با عملکرد دشمن بر سود و زیان بانک تأثیر گذاشته و نسبت به وظایفشان مسئول هستند.

راه‌اندازی بازار گاه اینترنتی جیگل برای فروش کالا‌های ایرانی در سایر کشورها



حمایت بانک توسعه صادرات ایران افتتاح شد. به گزارش روزنامه

تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، این بازار گاه (Marketplace) اینترنتی که مدل سایت‌های eBay و علی‌بابا در چین فعالیت خواهد کرد، برای اولین بار در کشور به همت محققان پارک علم و فناوری فارس توسط یک شرکت دانش‌بنیان در استان فارس بانام شرکت همیشه پویا راه‌اندازی شد. این بازار گاه اینترنتی ۲۰ زبان‌زنده دنیا با پشتیبانی کرده و برای در گاه دریافت و پرداخت ارزی این سامانه ۱۶ ارز رایج تعریف شده است. بانک توسعه صادرات ایران و شرکت ملی پست از این بازار گاه اینترنتی حمایت کرده‌اند تا سطح رقابت پذیری کالا‌های ایرانی در بازارهای جهانی افزایش یابد. شرکت هولدینگ گروه اقتصادی آرمان، شرکت تجارت برناو همچنین باشگاه مشتریان بانک توسعه صادرات ایران و صندوق حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع الکترونیک (صحا) برای راه‌اندازی این دستاورد فناورانه و دانش‌بنیان و تداوم فعالیت با آن مجموعه همکاری داشته‌اند. همزمان با راه‌اندازی این سامانه، از دو دستاورد دیگر این شرکت با عنوان "یابست" و "چیتان" با حضور دکتر سروش عضو هیات مدیره بانک توسعه صادرات، مهندس مهری مدیرعامل شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران رونمایی شد.

دکتر تقی نتاج: انجام پروژه‌های آینده با رعایت همه اصل سه‌گانه، کیفیت و هزینه



دکتر تقی نتاج مدیرعامل بانک قوامین در مراسم قدرانی از عوامل پروژه در گاه پرداخت اینترنتی شرکت سایان کارت و پلئس +۱۰۰ در جمع شرکت‌های پژوهش توسعه ناجی، سایان کارت و پلئس +۱۰۰ تأکید کرد: انجام پروژه‌های آینده با رعایت سه اصل سرعت، کیفیت و هزینه در دستور کار قرار گیرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک به نقل از روابط عمومی شرکت سایان کارت، در راستای تحقق دولت الکترونیک، مراسم رونمایی از در گاه پرداخت اینترنتی دقاتر پلئس +۱۰۰ با حضور دکتر غلامحسین تقی نتاج مدیرعامل بانک قوامین، مهندس سیدسلطانی مدیرعامل گروه فناوری اطلاعات و ارتباطات، مهندس مهدی سیدهانشمی مدیرعامل شرکت پژوهش توسعه ناجی و مهندس حسن ریوندی مدیرعامل شرکت سایان کارت در بانک قوامین بر گزار شد.

حمایت بانک سامان از اثر جدید لورئیس چکناوریان

بانک سامان در ادامه برنامه‌های حمایت خود در حوزه فرهنگ و میراث معنوی ایران، قرارداد حمایت از نگارش و ضبط سمفونی ایران (کوروش کبیر) را با استاد لورئیس چکناوریان به‌امضا رساند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سامان، این قرارداد در حاشیه مراسم پایانی جشنواره طراحی کارت هدیه سامان به‌امضای فریده گرامی نژاد عضو هیات‌مدیره بانک سامان و استاد چکناوریان یان رسید.

چکناوریان پس از امضای این قرارداد در سخنانی ضمن تشکر از دقت نظر بانک سامان در حمایت از این اثر تصریح کرد: سمفونی ایران حاصل سال‌ها مطالعه در تاریخ است که‌ایده نگارش آن از زندگی کوروش کبیر به‌دست آمده است و تلاش می‌کنیم با این اثر، دین خود را به میهن مان ادا کنیم.

رییس پژوهشکده پولی و بانکی گفت: ایران از نظر دسترسی به منابع مالی در وضعیت متوسط قرار دارد و بر همین اساس ۴۰ تا ۵۵ درصد نیازها قابل تأمین مالی است.

به گزارش روزنامه تجارت به‌نقل از ایپنا، علی دیواندری در هشتمین کنفرانس نظام مالی و سرمایه‌گذاری ایران به آخرین داده‌های مجمع جهانی اقتصاد درباره ایران اشاره کرد و گفت: گزارش سال ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ میلادی مجمع جهانی اقتصاد نشان می‌دهد که دسترسی به تأمین مالی در ایران نیاز به بهبود دارد. وی، رتبه ایران در گزارش مجمع جهانی اقتصاد را ۱۶۴ اعلام کرد و افزود: به‌اساس این گزارش تولید ناخالص داخلی ایران ۱.۲ درصد از تولید ناخالص دنیا را به خود اختصاص داده است؛ این در حالی است که مهم‌ترین دشواری برای بنگاه‌های ایرانی همچنان دسترسی به منابع مالی شناسایی شده است.

دیواندری یکی از مهم‌ترین عواملی که باعث شده رتبه ایران در بازار مالی مناسب نباشد را فعالیت موسسات مالی دانست و تأکید کرد که فعالیت این موسسات پولی و مالی باید متناسب و هماهنگ با فعالیت بنگاه‌ها در بخش واقعی اقتصاد باشد. رییس پژوهشکده پولی و بانکی همچنین آمار ارائه شده در زمینه دسترسی راحت بنگاه‌ها به تسهیلات بانکی را ۱۱۰ اعلام کرد و گفت: این رتبه با توجه به رتبه ۷۶ که خود ایران است نیاز به بهبود دارد. دیواندری ادامه داد: یکی دیگر از فاکتورهای سلامت نظام بانکی از بعد شاخص‌های حرفه‌ای مانند سرمایه، کفایت سرمایه، نقدینگی و توان ایفای تعهدات است که رتبه ایران ۱۲۲ اعلام شده است. وی تأکید کرد: در صورتی که خواهان سرمایه‌گذاری خارجی هستیم باید زیرساخت‌های مختلف اقتصادی و حقوقی آن را فراهم آوریم. وی، عمده رشد

یزدانی معاون وزیر صنعت ، معدن و تجارت و رئیس سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران به مناسبت دهه فجر از واحدهای کوچک صنعتی استان بوشهر که در قالب طرح رونق تولید از بانک صنعت و معدن تسهیلات دریافت کرده‌اند بازدید کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن یزدانی طی بازدید میدی عضو هیات مدیره بانک ایران زمین در خصوص بانکداری الکترونیک و خدمات شبکه بانکی که ارائه می‌شود، گفت: لازم است با مسئله هزینه‌های ارائه این خدمات به جامعه نیز توجه داشت. به گزارش روزنامه تجارت در این روایط خبرگزاری خبرآنلاین دربارۀ ضرورت تصحیح نظام کارمزد خدمات بانکداری و پرداخت الکترونیک کشور گفت: "خلی دورنیست زمانی که همه ما برای انجام ساده‌ترین عملیات پرداخت و دریافت، ساعت‌ها زمان و هزینه صرف می‌کردیم ولی امروز با استفاده از امکانات و سرویس‌های امن و بروز بانکداری و پرداخت الکترونیک، بسیاری از این نیازها در کمترین زمان و با صرفه هزینه‌ای بسیار ناچیز انجام بر آورده‌می‌شود. فراهم آمدن و سرپا ماندن این سرویس‌ها، هزینه‌های هنگفتی دارد که در حال حاضر بخش

رییس پژوهشکده پولی و بانکی وضعیت ارتباط صنعت و بانک‌ها را نامناسب خواند؛

بنگاه‌های بزرگ در تنگنای منابع مالی



اقتصادی ۷.۴ درصدی در شش ماهه نخست سال جاری را از محل افزایش تولید و صادرات نفت اعلام کرد و گفت: رشد اقتصادی ایران بدون نفت اندک است که نشان می‌دهد سهم پروژه‌های نفتی در این رشد بسیار پررنگ است. دیواندری دلیل اصلی بالا بودن رشد اقتصادی بخش نفتی را سرمایه‌گذاری‌های مختلف و انتشار اوراق برای مگاپروژه‌ها عنوان کرد و افزود: در سال ۱۳۹۲ نخوه تأمین مالی در اقتصاد ایران ۸۵ درصد از طریق بازار پول، ۱۱ درصد از طریق بازار سرمایه ۳.۷ و درصد از طریق سرمایه‌گذاری خارجی بوده؛ این در حالی است که در سال ۱۳۹۳ شرایط مقدری تغییر کرده و ۸۹.۲ درصد تأمین مالی از طریق بازار پول انجام شده است. رییس پژوهشکده پولی و بانکی ادامه داد: با این حال در سال ۱۳۹۳

بازدید معاون وزیر صنعت ، معدن و تجارت از طرح‌های بانک صنعت و معدن



و ایجاد اشتغال برای ۳۹ نفر، هریک مبلغ ۳۰

از شرکت‌های صنایع شیلیاتی میلانئون جنوب و تعاونی پارس آذربان رسول در جریان بهبود شرایط تولید این شرکت‌ها در نتیجه دریافت تسهیلات از بانک صنعت و معدن قرار گرفت. گفتنی است شرکت صنایع شیلیاتی میلانئون جنوب با حجم سرمایه‌گذاری ۱۶۸ میلیارد ریال و اشتغال آفرینی برای ۶۸ نفر و شرکت تعاونی پارس آذربان با سرمایه‌گذاری ۵۵ میلیارد ریال

میلیارد ریال تسهیلات از بانک صنعت و معدن دریافت کرده‌اند. محصول تولیدی هردو شرکت آذربان ماهی و میگو) فراوری شده، جمعاً به میزان ۵ هزار تن در سال است.

در جریان سفر یزدانی به بوشهر، شرکت صنعت پژوهان لیان، تولیدکننده کود کامل و ماکرو نیز به مناسبت ایام دهه فجر و با حضور وی در استان بوشهر به بهره‌برداری رسید.

سرمایه بانک آینده به سی هزار میلیارد ریال می‌رسد

بانک آینده در راستای مأمویت اصلی خود با ایفای نقش در جهت افزایش رفاه جامعه، تقویت تولید، ایجاد پایداری در توسعه اقتصادی کشور، سلامت عملکرد

استحکام مالی بانک، فرآیند افزایش سرمایه برای دستیابی به سرمایه ۳۰۰۰۰ (سی هزار) میلیارد ریالی را از ۲ سال گذشته آغاز نموده است. در این ارتباط، پس از موافقت بانک مرکزی ج.ا.ایران و سازمان بورس و اوراق بهادار، مجامع عمومی فوق‌العاده در تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۰۷ بر گزار و اجرای فرآیند مزبور توسط سهام‌داران به هیأت مدیره بانک تفویض گردید. در ادامه، عملیات پذیرهنویسی از طریق جراید کثیرالانتشار به اطلاع عموم رسید. در نهایت، پس از تصدیق کلیه مراحل قانونی صورت پذیرفته توسط بانک مرکزی ج.ا.ایران، در سال جاری مرحله اول افزایش سرمایه در تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۰۹

مجلس شورای اسلامی، فرماندار و امام‌جمعه شاهرود و تعدادی کثیری از دانش‌آموزان برگزار شده، علی‌حسینی مدیر امور شعب استان‌های بانک اقتصادنوین، طی سخنانی ضمن اشاره به اقدامات صورت گرفته از سوی بانک اقتصادنوین در مناطق محروم کشور گفت: بانک اقتصادنوین به عنوان نخستین بانک خصوصی جمهوری اسلامی ایران ضمن ایفای نقش موثر در بازار پولی کشور، در عرصه‌های اجتماعی نیز حضور تأثیرگذاری داشته است. وی گفت: ساخت مدرسه در مناطق محروم

عمده‌ای از این هزینه‌ها را بانک‌ها تقبل و پرداخت می‌کنند.

وی افزود: کیفیت و فراگیری این خدمات امروز در حدی است که کاربران کوچک‌ترین وقفه، مشکل و حتی عقب‌مانگی را بر نمی‌تابند و انتظار دارند سطح کیفی و کمی خدمات بانکداری و پرداخت الکترونیک روز به روز بیشتر و بهتر شود. با وجود چنین انتظار بجا و درستی در جامعه

باید به این واقعیت هم توجه داشت که بروز رسانی و پایدار نگه داشتن این خدمات مستلزم سرمایه‌گذاری‌ها و پرداخت هزینه‌های فراوانی است و بانک‌ها به عنوان بنگاه‌های انتفاعی باید بخشی از این هزینه‌ها را از کاربران و مشتریان دریافت کنند. این بخش همان موضوع کارمزد است که متأسفانه مدت‌هاست در حوزه بانکداری و پرداخت الکترونیک در کشور ما به تأیو تبدیل شده در حالی که دنیا سال‌ها پیش از این عبور کرده است.

هزینه هنگفت کارمزد نیازمند شفاف‌سازی است



استاندار سمنان در آیین افتتاح مدرسه اقتصادنوین: بانک اقتصادنوین الگوی مناسبی برای مشارکت در ساخت مدارس مناطق محروم استهمزمان با ایام فرخنده دهه فجر و به همت بانک اقتصادنوین، مدرسه ۱۲ کلاسه "اقتصادنوین" در شهر شاهرود افتتاح شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روایط عمومی بانک اقتصادنوین، در آیین افتتاح این مدرسه که با حضور جمعی از مسئولین و پژوهش‌جمه استاندار سمنان، مدیرکل آموزش و پرورش استان سمنان، فرماندار شاهرود، نماینده مردم

بانک اقتصادنوین الگوی مناسب برای مشارکت در ساخت مدارس مناطق محروم

فعالیت بانک اقتصادنوین نمی‌گذرد، گفت: بانک اقتصادنوین از سال ۱۳۸۹ مشارکت در ساخت مدرسه در مناطق محروم را آغاز کرد و خوشبختانه بانک با موافقت سهام‌داران، در این مدت کوتاه در ساخت ۲۶ مدرسه مشارکت داشته است. حسینی اظهار داشت: این تعداد تاکنون ۱۲ مدرسه مورد بهره‌برداری قرار گرفته و مابقی نیز به زودی مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. مدیر امور شعب استان‌های بانک اقتصادنوین تأکید کرد: مدارس بانک اقتصادنوین در مناطق محروم استان‌های خوزستان، بوشهر، سیستان



شاهرود در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و امام‌جمعه شاهرود و تعدادی کثیری از دانش‌آموزان برگزار شده، علی‌حسینی مدیر امور شعب استان‌های بانک اقتصادنوین، طی سخنانی ضمن اشاره به اقدامات صورت گرفته از سوی بانک اقتصادنوین در مناطق محروم کشور گفت: بانک اقتصادنوین به عنوان نخستین بانک خصوصی جمهوری اسلامی ایران ضمن ایفای نقش موثر در بازار پولی کشور، در عرصه‌های اجتماعی نیز حضور تأثیرگذاری داشته است. وی گفت: ساخت مدرسه در مناطق محروم

بکارگیری تمامی ظرفیت برای کاهش مطالبات موسسه اعتباری ثامن

سرپرست مدیریت شعب فارس و کهگیلویه و بویراحمد گفت: نیروی انسانی ضامن اقتدار یک موسسه با سازمان است. حمید هرمزی در جمع روسا شعب اظهار داشت: همواره سیاست ثامن توجه به نیروی انسانی با نهادینه کردن فرهنگ مشارکتی، مشورتی، کار تیمی و همدلی در راستای ارتقا کیفی و کمی نیروها به منظور تحقق اهداف سازمان است.

وی به نقش مدیریت کار و حرفه‌ای اشاره کرد و افزود: مسئولیت‌پذیری، پاسخ‌گویی، ایجاد امنیت برای کارکنان، ایجاد محیط آرام مدیریت کار و حرفه‌ای آثار بسیار مطلوبی بر عملکرد نیروها دارد.

سرپرست مدیریت شعب فارس و کهگیلویه و بویراحمد گفت: نیروی انسانی ضامن اقتدار یک موسسه با سازمان است. حمید هرمزی در جمع روسا شعب اظهار داشت: همواره سیاست ثامن توجه به نیروی انسانی با نهادینه کردن فرهنگ مشارکتی، مشورتی، کار تیمی و همدلی در راستای ارتقا کیفی و کمی نیروها به منظور تحقق اهداف سازمان است.

شده که این موضوع بیان گر این است که ساخت و ساز مسکن همچنان در حال تداوم است. وی ادامه داد: به طرق مختلف به این‌همه سازان استان گفته شده است که برای همراه کردن عرصه و تقاضای مسکن، باید انبوه سازان متناسب با تقاضای بازار به تولید مسکن بپردازند. کمالی با اشاره به اینکه مانند سراسر کشور، در استان فارس شاهد رکود بازار مسکن هستیم خاطر نشان کرد: در حال حاضر حدود ۸۰درصد تقاضا از سوی خانه اولی‌هاست که بیشتر از قشر متوسط هستند.

مدیر شعب بانک مسکن استان فارس از پرداخت شش هزار میلیارد ریال تسهیلات ساخت در استان فارس از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک مسکن، علی کمالی با بیان اینکه ساخت و ساز و عرضه مسکن متوقف نشده است گفت: امسال تاکنون شش هزار میلیارد ریال تسهیلات ساخت به سازندگان استان فارس پرداخت شده که این موضوع بیان گر این است که ساخت و ساز مسکن همچنان در حال تداوم است. وی ادامه داد: به طرق مختلف به این‌همه سازان استان گفته شده است که برای همراه کردن عرصه و تقاضای مسکن، باید انبوه سازان متناسب با تقاضای بازار به تولید مسکن بپردازند. کمالی با اشاره به اینکه مانند سراسر کشور، در استان فارس شاهد رکود بازار مسکن هستیم خاطر نشان کرد: در حال حاضر حدود ۸۰درصد تقاضا از سوی خانه اولی‌هاست که بیشتر از قشر متوسط هستند.

گفتنی است پیش از این وی در سمت دبیر هیئت مدیره و بازرس ویژه مدیرعامل در بانک توسعه تعاون فعالیت داشت که با توجه به تجربیات ارزنده به این سمت انتخاب شدند.

طی حکمی از سوی دکتر ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی عباس نجفی به‌عنوان عضو هیئت‌مدیره بانک توسعه تعاون انتخاب شد.



انتصاب عباس نجفی به‌عنوان عضو هیئت‌مدیره بانک توسعه تعاون

تأمین مالی از بازار سرمایه افت کرد و بدون لحاظ صندوق‌های سرمایه‌گذاری به ۸.۴درصد رسید؛ سرمایه‌گذاری خارجی نیز به ۱.۴ درصد از تأمین مالی رسید.

وی تأمین مالی برای سال ۹۴ از طریق بازار پول را ۷۹.۱درصد اعلام کرد و افزود: تأمین مالی در این سال از طریق بازار سرمایه به ۱۹.۵درصد رسید؛ البته باید توجه داشته باشیم که تأمین مالی در بازار سرمایه از طریق صندوق‌های سرمایه‌گذاری بوده و بدون صندوق‌ها این رقم ۹ درصد است همچنین تأمین مالی خارجی نیز ۱.۴ درصد بود.

دیواندری اظهار داشت: صندوق‌های سرمایه‌گذاری بازار سرمایه با کسرتش خود باعث شدند منابع بانک‌ها در قالب سپرده جذب شوند و به همین دلیل سپرده‌گیری بانک‌ها به سمت جذب سپرده با نرخ ترجیحی سوق داده شد؛ با این حال صندوق‌های سرمایه‌گذاری ۸.۱درصد سپرده‌های بانکی را در سال ۹۵ جذب خود کردند.

وی عارضه نظام بانکی را تنگنای اعتباری عنوان کرد و افزود: بخشی از این تنگنای مالی ناشی از ترازنامه بانک‌ها و انباشت موقوفات بخش خصوصی و دولتی است که باعث انجماد دارایی‌ها شده و گردش آزاد منابع بانکی را با مشکل مواجه کرده است؛ از این رو اصلاح نظام بانکی ضروری است. وی افزود: الگوی پیشنهادی در طرح اصلاح نظام بانکی به عنوان راهبردی آینده این است که تأمین مالی کوتاه‌مدت و خرد مانند سرمایه در گردش بنگاه‌ها و تأمین مالی بنگاه‌های کوچک و متوسط و همچنین خانوارها برعهده نظام بانکی باشد و تأمین مالی بنگاه‌های بزرگ با دید بلند مدت به بازار سرمایه سپرده شود.

بازدید معاون وزیر صنعت ، معدن و تجارت از طرح‌های بانک صنعت و معدن

این شرکت که با حجم سرمایه‌گذاری حدود ۲۴ میلیارد ریال برای ۱۶ نفر اشتغال ایجاد کرده حدود ۱۷ میلیارد ریال توسط بانک صنعت و معدن تأمین مالی شده است.

در ضمن استان ۱۲ واحد صنعتی کوچک و متوسط استان بوشهر حدود ۳۵۵ میلیارد ریال در قالب طرح رونق تولید از بانک صنعت و معدن تسهیلات دریافت کرده است.

سرمایه بانک آینده به سی هزار میلیارد ریال می‌رسد

محقق گردیده و به ثبت قانونی رسید. به این ترتیب، سرمایه‌ی بانک از مبلغ ۸۰۰۰۰ (هشت هزار) میلیارد ریال به

مبلغ ۱۶۰۰۰۰ (شانزده هزار) میلیارد ریال افزایش یافت. در جهت توسعه و تعمیق اهداف مزبور، در مرحله‌ی دوم افزایش سرمایه از مبلغ ۱۶۰۰۰۰ (شانزده هزار) میلیارد ریال به مبلغ ۳۰۰۰۰۰ (سی هزار) میلیارد ریال در

بانک آینده پس از اخذ موافقت اصولی از سازمان بورس و اوراق بهادار، در جریان اخذ مجوز نهایی از بانک مرکزی ج.ا.ایران برای پذیرهنویسی می‌باشد. این افزایش ۱۴۰۰۰ (چهارده هزار) میلیارد ریالی منجر به ارتقای توانایی بانک در تجهیز و تخصیص منابع و ایجاد ترکیب مناسبی از دارمدها و بازدهی مطلوب و مورد انتظار سپرده‌گذاران و سهام‌داران و هم‌چنین اصلاح نسبت‌های مالی بانک خواهد شد.



محقق گردیده و به ثبت قانونی رسید. به این ترتیب، سرمایه‌ی بانک از مبلغ ۸۰۰۰۰ (هشت هزار) میلیارد ریال به مبلغ ۱۶۰۰۰۰ (شانزده هزار) میلیارد ریال افزایش یافت. در جهت توسعه و تعمیق اهداف مزبور، در مرحله‌ی دوم افزایش سرمایه از مبلغ ۱۶۰۰۰۰ (شانزده هزار) میلیارد ریال به مبلغ ۳۰۰۰۰۰ (سی هزار) میلیارد ریال در

بانک آینده پس از اخذ موافقت اصولی از سازمان بورس و اوراق بهادار، در جریان اخذ مجوز نهایی از بانک مرکزی ج.ا.ایران برای پذیرهنویسی می‌باشد. این افزایش ۱۴۰۰۰ (چهارده هزار) میلیارد ریالی منجر به ارتقای توانایی بانک در تجهیز و تخصیص منابع و ایجاد ترکیب مناسبی از دارمدها و بازدهی مطلوب و مورد انتظار سپرده‌گذاران و سهام‌داران و هم‌چنین اصلاح نسبت‌های مالی بانک خواهد شد.

فعالیت بانک اقتصادنوین نمی‌گذرد، گفت: بانک اقتصادنوین از سال ۱۳۸۹ مشارکت در ساخت مدرسه در مناطق محروم را آغاز کرد و خوشبختانه بانک با موافقت سهام‌داران، در این مدت کوتاه در ساخت ۲۶ مدرسه مشارکت داشته است. حسینی اظهار داشت: این تعداد تاکنون ۱۲ مدرسه مورد بهره‌برداری قرار گرفته و مابقی نیز به زودی مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. مدیر امور شعب استان‌های بانک اقتصادنوین تأکید کرد: مدارس بانک اقتصادنوین در مناطق محروم استان‌های خوزستان، بوشهر، سیستان

بکارگیری تمامی ظرفیت برای کاهش مطالبات موسسه اعتباری ثامن

سرپرست مدیریت شعب فارس و کهگیلویه و بویراحمد گفت: نیروی انسانی ضامن اقتدار یک موسسه با سازمان است. حمید هرمزی در جمع روسا شعب اظهار داشت: همواره سیاست ثامن توجه به نیروی انسانی با نهادینه کردن فرهنگ مشارکتی، مشورتی، کار تیمی و همدلی در راستای ارتقا کیفی و کمی نیروها به منظور تحقق اهداف سازمان است.

شده که این موضوع بیان گر این است که ساخت و ساز مسکن همچنان در حال تداوم است. وی ادامه داد: به طرق مختلف به این‌همه سازان استان گفته شده است که برای همراه کردن عرصه و تقاضای مسکن، باید انبوه سازان متناسب با تقاضای بازار به تولید مسکن بپردازند. کمالی با اشاره به اینکه مانند سراسر کشور، در استان فارس شاهد رکود بازار مسکن هستیم خاطر نشان کرد: در حال حاضر حدود ۸۰درصد تقاضا از سوی خانه اولی‌هاست که بیشتر از قشر متوسط هستند.

مدیر شعب بانک مسکن استان فارس از پرداخت شش هزار میلیارد ریال تسهیلات ساخت در استان فارس از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک مسکن، علی کمالی با بیان اینکه ساخت و ساز و عرضه مسکن متوقف نشده است گفت: امسال تاکنون شش هزار میلیارد ریال تسهیلات ساخت به سازندگان استان فارس پرداخت شده که این موضوع بیان گر این است که ساخت و ساز مسکن همچنان در حال تداوم است. وی ادامه داد: به طرق مختلف به این‌همه سازان استان گفته شده است که برای همراه کردن عرصه و تقاضای مسکن، باید انبوه سازان متناسب با تقاضای بازار به تولید مسکن بپردازند. کمالی با اشاره به اینکه مانند سراسر کشور، در استان فارس شاهد رکود بازار مسکن هستیم خاطر نشان کرد: در حال حاضر حدود ۸۰درصد تقاضا از سوی خانه اولی‌هاست که بیشتر از قشر متوسط هستند.



مدیر شعب بانک مسکن استان فارس از پرداخت شش هزار میلیارد ریال تسهیلات ساخت در استان فارس از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.

گفتنی است پیش از این وی در سمت دبیر هیئت مدیره و بازرس ویژه مدیرعامل در بانک توسعه تعاون فعالیت داشت که با توجه به تجربیات ارزنده به این سمت انتخاب شدند.



انتصاب عباس نجفی به‌عنوان عضو هیئت‌مدیره بانک توسعه تعاون